
Analyticom COMET Датум: 21.09.2020  Време: 12:34:34 CEST     Испечатени од: Стојче Атанасовски (1055)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2021
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (3362216) Куп на РМ 20/21
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 12

Куп на РМ 20/21

1/16Ф.Коло

22.09.2020ФК ВАРДАР с.Форино - ФК
ВАРДАР АД  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Лозаноски Злате
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Тодоровски Жарко (Охрид)Лековски Дени
(Битола)

Градски стадион Гостивар 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ѓорѓијоски Славчо (Прилеп)

Натпревар ИгралиРбр: 1 Време:Датум:

23.09.2020ГФК ОХРИД ЛИХНИДОС - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Митревски Владимир
(Битола)

Стојчевски Миле (Скопје)Котевски Дарко
(Битола)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралиРбр: 2 Време:Датум:

23.09.2020ФК СИЛЕКС АД - ФК ЛАБУНИШТА
2011 Тетово  -:-

Гаревски Кристијан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)Младеновски Дејан
(Скопје)

Стадион Силекс 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Далипи Џевдет (Кичево)

Натпревар: ИгралиРбр: 3 Време:Датум:

23.09.2020ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ПОБЕДА АД  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Марковски Марко (Струга)Величков Боби
(Велес)

Стадион Ѓорче Петров 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Василев Милан (Струмица)

Натпревар: ИгралиРбр: 5 Време:Датум:
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23.09.2020ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ЉУБОТЕН  -:-

Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Мацевски Ацо
(Струга)

Балески Горан Ристовски Драган (Куманово)Таири Садик (Струга)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралиРбр: 6 Време:Датум:

23.09.2020ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
БОРЕЦ 1919 АД  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Гонев Илија
(Неготино)

Танев Иван
(Гевгелија)

Стојановски Тони (Скопје)Лазов Миле
(Неготино)

Градски стадион  Македонска
Каменица

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Савов Жанко (Скопје)

Натпревар: ИгралиРбр: 7 Време:Датум:

23.09.2020КФГ ГОСТИВАР АД - ГФК Тиквеш
1930 Кавадарци  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Идризи Аднан (Тетово)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Градски стадион Гостивар 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелевски Благојче
(Битола)

Натпревар: ИгралиРбр: 8 Време:Датум:

23.09.2020ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Идризи Фуркан
(Тетово)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Мустафи Фатон
(Тетово)

Ќулумовски Кире (Ресен)Нанков Нинослав
(Гостивар)

Стадион ФК Влазрими 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Блажовски Драган (Скопје)

Натпревар: ИгралиРбр: 9 Време:Датум:

23.09.2020ФК ВЕЛЕШТА - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Спироски Миле (Охрид)Иванов Игор (Велес)

Игралиште во с.Велешта 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралиРбр: Време:Датум:

23.09.2020ФК СЛОГА 1934 - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Џонов Кристијан Стефановски Орце (Кратово)Костовски Здравко
(Штип)

Градски стадион „Филип
Втори“Виница

15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралиРбр: Време:Датум:

23.09.2020ФК РОСОМАН-83 - ФК БЕЛАСИЦА
АД  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Ангелов Сашко (Кочани)Божиновски Христијан
(Скопје)

Игралиште АМС во Росоман 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралиРбр: Време:Датум:

23.09.2020ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
СКОПЈЕ АД  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Манчев Кирил
(Валандово)

Темелков Зоранчо (Кавадарци)Сејменов Ристе
(Струмица)

Градски стадион Штип 18:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралиРбр: 4 Време:Датум:
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